
v tis.Kč
Návrh Návrh Poznámky,

do rozpočtu do rozpočtu přílohy

2016 2016

30 0
7700 drobné opravy MŠ 30 0 další opravy v rozpočtu organizace 

80 0
7710 drobné opravy MŠ 20 0 další opravy v rozpočtu organizace 

7711 oprava suterénu - bramborárna, sklad 60 0 úprava zbývající části suterénu - sklad

30 53942
40 výstavba tělocvičny - zkapacitnění dle projektu 0 9062 přístavba tělocvičny pro rok 2016 (stavba, TDI, AD, PD, VN, rezerva)

41 nový pavilon ZŠ 0 44780 nový pavilon pro družinu, kmenové třídy a atrium

7720 nové třídy ZŠ pro rok 2016 0 100 nové dvě třídy ZŠ pro rok 2016 - projekce v případě dotačního úspěchu

7721 drobné opravy ZŠ 30 0 další opravy v rozpočtu organizace 

20 0
7730 drobné opravy 20 0 další opravy v rozpočtu organizace 

100 0
7740 drobné opravy, vzduchotechniky, záměr 100 0 nutné úpravy na dovybavení, úprava vzduchotechniky

170 0
7760 drobné opravy budovy 170 0 havarijní oprava schodiště, výměna dvou oken, drobné opravy

50 0
7770 drobné opravy budovy 50 0 elektroinstalace bytů a výměna rozvodů

50 0
7780 drobné opravy budovy 50 0 drobné opravy, údržba objektu, výměna oken

30 0
7790 drobné opravy budovy 30 0 elektroinstalace bytů

80 0
7800 drobné opravy, Komenského 40 0 drobné provozní opravy, údržba

7810 drobné opravy, č.p. 519 40 0 drobné provozní opravy, údržba

30 450
7820 obnova budovy MÚ, rekonstrukce 0 450 projektová dokumentace rekonstrukce budovy MÚ

7821 drobné opravy 30 0 drobné provozní opravy, údržba

150 0
7940 drobné opravy 150 0 drobné provozní opravy, údržba, oprava střechy

50 0
7910 drobné opravy spojovací části - střecha, statika 50 0 oprava a konzervace objektu

100 0
7870 drobné opravy objektu, zásobování el. 100 0 drobné opravy objektu a obnova el. připojení

20 0
7840 běžné opravy 20 0 drobné opravy

20 0
7860 drobné opravy 20 0 drobné opravy

50 0
7900 opravy SPOCEN 50 0 drobné opravy a úpravy SPOCEN

0 150
7930 výstavba nového sportovního hřiště pro kopanou 0 150 nové hřiště o rozměrech 40x50, dotační podíl

30 0
7890 drobné opravy zbrojnice 30 0 drobné opravy, sklad, WC, topení, možný dotační podíl

450 0
7950 porevizní opravy 150 0 opravy na odstranění revizních závad

7951 nenadálé opravy majetku města - rezerva 300 0

Zařazení do rozpo čtu : 
1540 54542

opravy+ služby investice

Bytový d ům č.p. 519                                 

Mateřská škola 9.kv ětna (1), Malé nám ěstí                  

Mateřská škola Nová (2), Eden                      

Bytový d ům č.p. 555                                     

Bytový d ům č.p. 598 - Hladový Vrch    

Vodojem Štítek                                          

Knihovna                                         

Základní škola                                               

Základní škola (ZVL)                                          

Školní jídelna                                               

MKS                                                              

Sauna                                              

Zdravotní st ředisko Komenského a č.p. 519                              

Vodárna pod Skalkou                    

Součet přílohy 3639 rozpo čtu :

Opravy                                                       

Fotbalové h řišt ě s umělým povrchem

Zbrojnice Mníšek                                                

Hřišt ě, has.zbrojnice a FK Ryman ě 

PŘÍLOHA 3639  rozpo čet 2016 města Mníšek pod Brdy                                              

OPRAVY+ SLUŽBY INVESTICE

Budova MÚ                                                   

Domov d ůchodc ů                           

O
R

G


